
                                                     

 

UCHWAŁA NR 450.VI.2023 

   ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  

w Słupi pod Kępnem ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem 

  

 

  

        Na podstawie art. 63 ust 1 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kępińskiego powierza na okres od dnia 1 września 2023 r. do 

dnia 31 sierpnia 2028 r. stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod 

Kępnem  

ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem Pani Magdalenie Misiak-Hojce. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal                          /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                         /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny                          /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Krystyna Możdżanowska           /-/          

 

Członek Zarządu Powiatu  - Marek Potarzycki                /-/ 

     

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 450.VI.2023  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 czerwca 2023 r. 

  

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  

 w Słupi pod Kępnem ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem 

 

 

 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 900) stanowisko dyrektora szkoły powierza Zarząd Powiatu. Kandydata na 

stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić 

powierzenia stanowiska dyrektora. Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu 

Kępińskiego uchwałą Nr 439.VI.2023 z dnia 8 maja 2023 r. w wyniku postępowania 

konkursowego odbytego w dniu 31 maja 2023 roku wyłoniła, jako kandydata na dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem Panią Magdalenę Misiak-Hojkę.  

Uchwałą Nr 447.VI.2023 z 6 czerwca 2023 r. Zarząd zatwierdził konkurs. 

Zgodnie z art. 63 ust. 21 cytowanej ustawy stanowisko dyrektora szkoły powierza się na 5 lat 

szkolnych. W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił powierzyć stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem Pani Magdalenie Misiak-Hojce na 

okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 roku. 

  

 

   

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI 

       /-/ ROBERT KIERUZAL 


